
Žurnāli Bērnu literatūras nodaļā 

 

 

 

 

Astes 

 
 

 

 

Ja tev pieder suns, kaķis vai kāds cits 

dzīvnieciņš, tad ASTES ir žurnāls tieši tev! Katrā 

numurā - noderīgi padomi par tava mīluļa 

kopšanu un aizraujoši stāsti par dzīvniekiem. 

 

 

 

Avene 

 
 

 

Žurnāls meitenēm 9+ 

"Avene" ir žurnāls meitenēm, kuras lasa, raksta, 

mainās, meklē atbildes, iedvesmu, draudzību, 

pārliecību pašām par sevi. Meitenēm, kurām 

patīk un interesē ne tikai spožo un krāšņo 

slavenību pasaule, bet arī savas būtības, 

personības iepazīšana caur mūsu uzdotajiem 

jautājumiem, tēmām. Meitenēm, kuras mēģina 

definēt savas vērtības turpmākajai dzīvei. 

Sirsnīgi, viegli, radoši, krāsaini.   

 

 

 

 

Baltais 

Valis 

 

"Baltais Valis" ir Latvijā veidots žurnāls un 

grāmatu izdevniecība bērniem. Žurnāls ir lieliska 

lasāmviela un ideju krātuve ģimenei - tur 

atradīsiet ne tikai aizraujošus rakstus par 

dzīvniekiem, personībām, dabu, bet arī 

uzdevumus, eksperimentus, konkursus, idejas 

radošiem darbiņiem.  Savukārt mūsu izdotās 

gan latviešu, gan ārzemju autoru grāmatas būs 

kā papildus lasāmviela tiem, kam gribas lasīt 

vairāk un izzināt. Žurnāls pilnībā veidots Latvijā 

kopā ar labākajiem ekspertiem savā jomā. 

Žurnāla un arī visas izdevniecības simbols ir 

mazs, smaidīgs un ziņkārīgs valītis, – gluži kā 

lasītājs, kurš vēl tikai augs, kļūs aizvien gudrāks 

un gūs prieku, lasot "Balto Vali" un mūsu izdotās 

grāmatas. 



 

 

 

Ilustrētā 

Junioriem 

 
 

 

Kvalitatīvs mēneša žurnāls zinātkāriem bērniem 

un jauniešiem! Atbildes uz bērnu kāpēc, 

dzīvnieku pasaule, kosmoss, nākotnes 

tehnoloģijas un vēstures pētījumi, gudri 

eksperimenti, radoši praktiskie darbi, vērtīgi 

konkursi, lieliskas balvas - un tas viss ietērpts 

krāšņās ilustrācijās. Noderēs bērniem gan skolas 

gaitās, gan lasīšanai kopā ar visu ģimeni. 

 

 

Ilustrētā 

Junioriem 

Mini 

 

 

Kā vēsta nosaukums – tas ir jau iemīļotā bērnu 

un jauniešu populārzinātniskā žurnāla "Ilustrētā 

Junioriem" mazais brālis, kas radīts pašiem 

jaunākajiem lasītājiem, lai kopā ar vecākiem 

izzinātu aizraujošo pasauli mums apkārt.   

 


